
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 15 i 46) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15: 

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA realizuje zadania Ministra dotyczące zagadnień 

ochrony środowiska na obszarach wiejskich, hodowli roślin i nasiennictwa, nawożenia i oceny jego 

wpływu na środowisko, ochrony zasobów genowych, gospodarowania zasobami wodnymi, wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii, biogospodarki, wpływu zmian klimatu na sektor rolnictwa, rejestracji 

środków ochrony roślin, nadzoru fitosanitarnego i ochrony roślin, a także rejestracji nawozów i środków 

wspomagających uprawę roślin.”, 

b) uchyla się pkt 22 i 23; 

2) w § 24: 

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„DEPARTAMENT STRATEGII I ROZWOJU realizuje zadania Ministra dotyczące koordynacji 

przygotowania i monitorowania krajowych strategii rozwoju, koordynacji prac w zakresie aktualizacji 

i monitorowania Krajowego Planu Odbudowy oraz Krajowego Programu Reform, koordynacji udziału 

Ministerstwa w przygotowaniu programów realizujących Umowę Partnerstwa 2021‒2027, analiz wpływu 

polityk UE i polityk krajowych na realizację Strategii zrównoważonego rozwoju wsi, rolnictwa i rybactwa 

2030, innowacyjności w obszarze rolnictwa, rozwoju wsi, rynków rolnych i rybołówstwa, cyfryzacji, 

doradztwa rolniczego, nauki oraz nadzoru nad instytutami badawczymi nie objęte zakresem działania 

innych departamentów.”, 

b) po pkt 20 dodaje się pkt 20a i 20b w brzmieniu: 

„20a) koordynacji spraw dotyczących cyfryzacji w obszarze rolnictwa, rozwoju wsi, rynków rolnych 

i rybołówstwa; 

20b) udziału przedstawiciela Ministra w Komitecie Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji;”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 grudnia 2021 r.

Poz. 92



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 92




